aduenit tempus autem uestrum

et est paratum **ad** **an** **ti** **ci** **pi** **u** **m**

audite ad diem festum huic ego

non ascendam quia tempus

meum non dum aduenit

**scia** **u**  
**ad** **an**  
**ti** **ci** **pi**

**Q**ues mee uocem meam audi-

unt et ego dominus agnosco eas

Ad  
fir  
an

**M**ulta bona opera operatus

sum uobis propter quod u

feria v.

ad hunc

uultis me occidere

autip

indolesti estis huic mulie

pus enim bonum operata est

Ad  
fir  
an  
me aut

**M**ittens hęc mulier i

corpus meum hoc iugen

*Handwritten notes and signatures in a cursive script, including the word 'rogare' and other illegible text.*

die sancti iohannes pontifex cum

maximam plebem in pudore pe

ccas prothomartiris stephani ve

h quia in sanctam transiit ecclesi

Stata mantals Reg  
und Sackung Reg  
Sochnar des Reg

istec p  
off  
15

**Invocacione rolis**  
**Imitatorum**  
**in octava 1<sup>a</sup> sex**  
**in una missa Ter**  
**cia Respōtorum**

Jar vdy fines quitt  
of Lonings Regytren

Imientari  
anno 6

Fin  
156  
no 19

celio **M**agnificat Eua

**D**icit herodes rex  
iustus

ac te iuxta iohannem et  
iuxta eum

in  
causa  
rem qua  
retue bat

istec p[ro]p[ri]e X[rist]i leuad[er]e  
1569 Johas

uultit ca

Do  
B[er]n  
an

ouae

quint[us] Inuentarium  
Regytren anno 69

re precepit a

Finlande

1569

in carcere qu

Nº 19

uenerunt et

in carne prius

atis uiscer

semme la

**Ad**  
**an**  
**et**

**Q**

er

sancti iohanna